Pos.

B WN P

Pos.

B WN P

Pos.

B WN P

Pos.

B WN P

Dorsal

103
118
107
114

Dorsal

107
108
101
118

Dorsal

107
108
101
119

Dorsal

107

118

101
94

Pos.

NOoO b WN -

W Eisu

WORLD UNIVERSITY CHANMPIONSHIP CYCLING COSTA RICA 20249

Categoria UNIVERSITARIA FEM

Resultado de los Sprints Criterium

Nombre

ZOLL Anna Katharina
JENCUSOVA Nora
ZSANKO Petra
MAJEWSKA Oliwia

Nombre

ZSANKO Petra
WATABE Kasuga
KRAHL Judith
JENCUSOVA Nora

Nombre

ZSANKO Petra
WATABE Kasuga
KRAHL Judith
SCHOPPE Olivia

Nombre

ZSANKO Petra
JENCUSOVA Nora
KRAHL Judith
GEORGIOU Constantina

SPRINTN° 1
META MONTERREY
Equipo

Germany
Slovakia
Hungary
Poland

SPRINTN° 2

META MONTERREY 2

Equipo

Hungary
Japan
Germany
Slovakia

SPRINTN° 3

META MONTERREY 3

Equipo

Hungary
Japan

Germany
Germany

FINAL SPRINT

META MONTERREY 4

Equipo

Hungary
Slovakia
Germany
Cyprus

Clasificacion General Sprints

Dorsal Nombre

107 ZSANKO Petra

118 JENCUSOVA Nora

101 KRAHL Judith

108 WATABE Kasuga

94 GEORGIOU Constantina
119 SCHOPPE Olivia

114 MAJEWSKA Oliwia

Pais
Hungary
Slovakia
Germany
Japan
Cyprus
Germany
Poland

Puntos

PR PO N

Puntos

PN W

Puntos

PN W

Puntos

PN W

Puntos

PN W



